.....
~

t I
··~ ..... (~$-~~ . ~;

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 005/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

1\ Secreturia Municipal de Saúde de João I isboa- MA. no uso de suas atribuições legais. e de
acordo com o que determina o \rtigo 26 da Lei ~ederal ~L666/93. com suas alterações posteriores e
atuali;ada:. pd.t I ei n< 9.648 98 e considerando o que consta do presente Processo AdministratiYo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO No 005/2019. RAilFICA a declaração de DISPI:.NSA de Licitação
para LOCAÇ\0 DI.: li\1ÓVFL PARA FU, CIO AME TO DA VIGILÂ CIA S/\ lTÁRIA
1C ~ "ICIPAL de propriedade do Sra. Cleudes antes Teixeira. brasileira. casada. portadora do CPf n°

630.291.113-34. RG. N" 000086349997-0 - SI:.SP/MA. residente e domiciliada à Rua 15 de
No,embro n° 496 Centro João Lisboa MA. VALOR DO CONTRA!"O: R$ 8.760.00 (oito miL
setecentos e sessenta reais). \ IGÊ Cl/\: 22 OI '2019 à 31 12 2019. Determina que se proceda à
publicação do de\ ido extrato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA). 22 de janeiro de 2019.

~~ ç. tkWrossousa
Seaetána n d Saúde

Port. 2 19 -- --
\VILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS SOUSA

Secretária Municipal de Saúde